
1 
 

U S N E S E N Í 

ze 16. jednání RM, které se konalo dne 30. 10. 2019 od 15.00 hod. v kanceláři 

místostarosty města Nové Sedlo 

 

Usnesení č. 252/2019         

RM schvaluje plán práce RM na první pololetí roku 2020. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 
 

Usnesení č. 253/2019 

RM schvaluje plán práce ZM na rok 2020. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 254/2019 

RM schvaluje plán práce Finančního výboru na rok 2020. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 255/2019 

RM schvaluje plán práce Kontrolního výboru na rok 2020. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 256/2019 

RM  schvaluje plán práce Výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci na rok 

2020. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 257/2019    

RM  schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 1187/8 – výměr cca 1200 m2 

v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek a dle předložených 

cenových nabídek: 

1. MÚNS/2304/ÚPIŽP/2019 dne 9.9.2019  -  675,- Kč/m2 bez DPH  

2. MÚNS/2214/ÚPIŽP/2019 dne 26.8.2019 - 552,- Kč/m2 bez DPH  

3. MÚNS/2303/ÚPIŽP/2019 dne 9.9.2019 -   550,- Kč/m2 bez DPH 

4. MÚNS/2221/ÚPIŽP/2019 dne 28.8.2019 - 452,- Kč/m2 bez DPH  

RM doporučuje prodej pozemků  a  předkládá ke schválení do zastupitelstva města 

Nové Sedlo.  

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 258/2019       
RM schvaluje prodej části pozemků parcelní čísla 1187/8 – výměr cca 484 m2 p.p.č. 

1187/9 – výměr 716 m2 v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte dle stanovených 

podmínek a dle předložených cenových nabídek: 

1. MÚNS/2213/ÚPIŽP/2019 dne 26.8.2019  –   752,- Kč/m2 bez DPH 

2. MÚNS/2220/ÚPIŽP/2019 dne 28.8.2019  –    552,- Kč/m2 bez DPH  

3. MÚNS/2305/ÚPIŽP/2019 dne 9.9.2019  –      449,- Kč/m2 bez DPH 

4. MÚNS/2276/ÚPIŽP/2019 dne 4.9.2019  –      380,- Kč/m2 bez DPH 



2 
 

RM doporučuje prodej pozemků  a  předkládá ke schválení do zastupitelstva města 

Nové Sedlo.  

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci vyhrazeného parkovacího místa dle předložené žádosti na 

p.p.č. 433/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské 

policie na náklady žadatele. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 3 Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 259/2019       

RM  schvaluje  prodej části p.p.č. 677/1 – výměr cca 25 m2 a p.p.č. 677/3 o výměře 110 

m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a postupuje do ZM. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 260/2019     

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 313/4 o výměře 6 

m2 v k.ú. Loučky u Lokte  dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 261/2019     

RM schvaluje Příkazní smlouvu, která bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a firmou 

Olivius s.r.o. Sokolov, IČ: 28040872 z důvodu realizace výběrového řízení na zhotovitele 

stavby: „Chodník v Loketské ulici - Nové Sedlo“, registrační číslo projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011126. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 262/2019     

RM schvaluje dle přiložené přílohy návrh firem, které budou osloveny pro účast ve 

výběrovém řízení na zhotovitele stavby „Chodník v Loketské ulici - Nové Sedlo“. 

Zakázka bude též zveřejněna na profilu zadavatele. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 263/2019     

RM schvaluje Příkazní smlouvu, která bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a firmou 

Olivius s.r.o. Sokolov, IČ: 28040872 z důvodu realizace výběrového řízení na zhotovitele 

stavby: „Stavební úpravy pošty č. p. 520 Nové Sedlo - zateplení, výměna oken, oprava 

střechy“, registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009191. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 264/2019     

RM schvaluje dle přiložené přílohy návrh firem, které budou osloveny pro účast ve 

výběrovém řízení na zhotovitele stavby „Stavební úpravy pošty č. p. 520 Nové Sedlo - 

zateplení, výměna oken, oprava střechy“. Zakázka bude též zveřejněna na profilu 

zadavatele. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 



3 
 

Usnesení č. 265/2019     

RM schvaluje Příkazní smlouvu, která bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a firmou 

Olivius s.r.o. Sokolov, IČ: 28040872 z důvodu realizace výběrového řízení na zhotovitele 

stavby: „Zateplení, rekonstrukce střechy a výměna oken bytového domu č.p. 473 a 474“, 

registrační číslo projektu CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0011417. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 266/2019     

RM schvaluje dle přiložené přílohy návrh firem, které budou osloveny pro účast ve 

výběrovém řízení na zhotovitele stavby „Zateplení, rekonstrukce střechy a výměna oken 

bytového domu č.p. 473 a 474“. Zakázka bude též zveřejněna na profilu zadavatele. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 267/2019     

RM schvaluje „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č.: IV-12-0015175/VB/1“ z důvodu realizace stavby „Nové Sedlo (SO), 

p.č. 1010/24, kVN,DTS,kNN“. Smlouva bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a ČEZ 

Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 

z důvodu realizace stavby města Nové Sedlo „Příprava území pro výstavbu rodinných 

domů v lokalitě Hornická Kolonie“. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 
 

Usnesení č. 268/2019     

RM schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na akci: „Zateplení, rekonstrukce střechy a 

osazení topného zdroje bytového domu č.p. 118 Loučky“ registrační číslo projektu 

CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0007243. Dodatek bude uzavřen dle článku  V. smlouvy o dílo  

mezi městem Nové Sedlo a zhotovitelem firmou Libeko s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 

IČ: 28421540 z důvodu prodloužení lhůty k dokončení stavby k 15. 11. 2019.  

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci  konání sňatečních obřadů každou 

poslední sobotu v měsíci v čase od 09:00 hod. do 13:00 hod pro období od 1.1.2019 do 

konce volebního období. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //             Proti: 3                  Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková    

 

Usnesení č. 269/2019     

Rada města Nové Sedlo schvaluje vnitřní směrnici č. 10/2019 - Odpisový plán 

v předloženém znění. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 270/2019     

RM schvaluje provedení výmaleb v bytovém domě Nové Loučky 118, Loučky, Nové 

Sedlo dle nabídky firmy Jindřicha Fischbacha, IČ:41674227, Nové Sedlo dle nabídky ze 

dne 25.10.2019. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 271/2019     



4 
 

RM schvaluje provedení oprav v bytovém domě Nové Loučky 118, Loučky, Nové Sedlo 

s výjimkou výmaleb dle nabídky firmy FANG, s.r.o., IČ: 2475577, Praha dle ze dne 

24.10.2019. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Usnesení č. 272/2019     

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 6 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci prominutí poplatku za pronájem sálu 

v Meteoru dne 7. 12. 2019 za účelem konání charitativního plesu Nadačního fondu 

Andělská křídla naděje. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 3 Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 273/2019      

Rada města Nové Sedlo schvaluje finanční podporu ve výši 5 tis. Kč na charitativní ples 

Nadačního fondu Andělská křídla naděje, jehož výtěžek bude věnován vážně nemocným 

a tělesně a zdravotně postiženým dětem.  

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí Výroční zprávu Základní školy Nové Sedlo se 

sídlem Masarykova 425 za rok 2018/2019.  

 

RM nepřijala usnesení ve věci podání žádosti o grant na rok 2020 ve výši 27.500 Kč 

s 50% spoluúčastí. Návrh byl zamítnut. 
Pro: //  Proti: 3 Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 274/2019     

RM schvaluje podání žádosti o dotaci VISK 3, název projektu „Zkvalitnění služeb 

knihovny, Učebna 21. století – pořízení vybavení“ na rok 2020 ve výši 360.070,52 Kč 

s 30% spoluúčastí. Žádost bude postoupena do ZM. 

Pro: 3  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Mysíková 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 


		2019-11-01T09:43:51+0100
	Ing. Věra Baumanová




